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MACH'S DIR LEICHT

Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter

Betrieb
AT-BIO-902
darello.com
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zutaten: Sonnenblumendl, frisches Basilikum 30%, CASHEWKERNE, Parmigiano

Reggiano g.U. Kase 5% (MILCH), Maisfaser, Molkepulver (MILCH), Salz,
MILCHeiweiss, natives Olivendl extra, Zucker, Basilikumextrakt, nattirliche Aromen
(MILCH), Saureregulator: Milchsaure, Knoblauch. Kann Spuren von anderen
Schalenfriichten (Hartschalenobst) enthalten.

Allergene Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Milch und Milcherzeugnisse
Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walnlisse, Cashewniisse
etc. einschliessen

Nahrwerte
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ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Unzubereitet

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Pesto Sauce mit Basilikum.

Italien
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100 Gramm

~1 989kJ
~482kcal

~46g
~5,3g
~9,8g
~5,5g
~5g
~4,7g
~3,25¢g

Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Bruttogewicht: 346,71 Gramm

Nettogehalt: 190 Gramm
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Adresse Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni
Via Mantova 166, 43122 Parma (lItaly).

Kontakt Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni
Via Mantova 166, 43122 Parma (Italy).
Barilla

Weitere Informationen

Weitere Hinweise GHS (M212):
FALSE
Produktbild (M378):
PRODUCT_IMAGE
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